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1 PROJEKT STANOWI CZĘŚĆ SKŁADOWĄ PROJEKTU WYKONAWCZEGO  I NALEŻY GO ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE
Z  POZOSTAŁYMI TOMAMI DOKUMENTACJI, OPRACOWANIAMI BRANŻOWYMI, SPECYFIKACJAMI I PRZEDMIARAMI ROBÓT. WYKONAWCA PRZED ROZPOCZĘCIEM ROBÓT POWINIEN ZAPOZNAĆ
SIĘ Z TREŚCIĄ KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ. KAŻDY WYKONAWCA BRANŻOWY POWINIEN ZAPOZNAĆ SIĘ ZE WSZYSTKIMI ELEMENTAMI DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ.
WSZYSTKIE PROJEKTY BRANŻOWE NALEŻY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE.
2 ZGODNIE  Z TREŚCIĄ  ART.  29  UST.  3 USTAWY  PRAWO  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH,  PROJEKT  REALIZUJE  KONKRETNY  CIĄG  TECHNOLOGICZNY,  WIĘC  DOPUSZCZA  SIĘ  STOSOWANIE
URZĄDZEŃ RÓWNOWAŻNYCH CO DO ICH CECH I PARAMETRÓW, A WSZELKIE NAZWY FIRMOWE URZĄDZEŃ I WYROBÓW  UŻYTE  W DOKUMENTACJI  PROJEKTOWEJ  POWINNY  BYĆ
TRAKTOWANE JAKO DEFINICJE STANDARDU, A NIE JAKO KONKRETNE NAZWY FIRMOWE TYCH URZĄDZEŃ I WYROBÓW ZASTOSOWANYCH W DOKUMENTACJI.
3 DOPUSZCZA  SIĘ  ZASTOSOWANIE  MATERIAŁÓW  PODOBNYCH  DO  WSKAZANYCH  W DOKUMENTACJI,  O PARAMETRACH  TECHNICZNYCH,  FUNKCJONALNYCH  I EKSPLOATACYJNYCH
RÓWNOWAŻNYCH  BĄDŹ  WYŻSZYCH  OD  PARAMETRÓW  MATERIAŁÓW  WSKAZANYCH  W PROJEKCIE,  POD  WARUNKIEM  UZYSKANIA  WCZEŚNIEJSZEJ  ZGODY  PROJEKTANTÓW  OBIEKTU.
WYKONAWCA  W CELU  DOKONANIA  ZMIANY  I UZYSKANIA  OPINII  PROJEKTANTA  JEST  ZOBOWIĄZANY  DO  PRZYGOTOWANIA  DOKUMENTACJI  PORÓWNAWCZEJ  PARAMETRÓW  TECHNICZNYCH,
FUNKCJONALNYCH  I EKSPLOATACYJNYCH  PROPONOWANYCH  MATERIAŁÓW,  A W PRZYPADKU  ELEMENTÓW  KONSTRUKCYJNYCH  I INSTALACJI  NIEZBĘDNYCH  OBLICZEŃ  WYKONANE  PRZEZ
OSOBY  POSIADAJACE  ODPOWIEDNIE  UPRAWNIENIA  I  ZGODNIE  Z ZALECENIAMI  PROJEKTANTA  UMOŻLIWIAJĄCYCH  PORÓWNANIE  I ZAPEWNIAJĄCYCH  BEZPIECZEŃSTWO  KONSTRUKCJI
ORAZ PRAWIDŁOWOŚĆ DZIAŁANIA. KOSZTY WSZELKICH CZYNNOŚCI PROJEKTOWYCH I WYKONAWCZYCH ZWIĄZANYCH ZE ZAMIANĄ MATERIAŁÓW  PONOSI  WYKONAWCA.
4 PROJEKTANT NIE ODPOWIADA ZA PROWADZENIE BUDOWY  I ZWIĄZANE Z TYM KOSZTY  NIEZGODNIE Z PROJEKTEM.
ZA  PRAWIDŁOWOŚĆ  WYKONANIA  PRAC  ODPOWIADA  WYKONAWCA.  W PRZYPADKU  WYKONANIA  ROBÓT  NIEZGODNIE  Z PROJEKTEM  WYKONAWCA  ZOBOWIĄZANY  JEST  PRZEKAZAĆ  TĘ
INFORMACJĘ  ARCHITEKTOWI  I PROJEKTANTOM  BRANŻOWYM  CELEM  ZATWIERDZENIA  KONIECZNYCH  ZMIAN  W PROJEKCIE  POD  WARUNKIEM  ZGODNOŚCI  Z PRAWEM  BUDOWLANYM  I
PRZEPISAMI  TECHNICZNO  - BUDOWLANYMI  . W PRZYPADKU  NIEZGODNOŚCI  I BRAKU  AKCEPTACJI  ARCHITEKTA  I PROJEKTANTÓW  BRANŻOWYCH  WYKONAWCA  NA  WŁASNY  KOSZT
DOPROWADZI  DO  ZGODNOŚCI  ROBÓT  BUDOWLANYCH  Z PROJEKTEM.  w RAZIE  STWIERDZENIA  NIEŚCISŁOŚCI  MIĘDZY  PROJEKTAMI  BRANŻOWYMI  WYKONAWCA  ZOBOWIAZANY  JEST  DO
POWIADOMIENIA  PROJEKTANTA.  TYLKO  I WYŁACZNIE  PROJEKTANT   WSKAZUJE  PRAWIDŁOWE  ROZWIĄZANIE,.  NIE  DOPUSZCZA  SIĘ  INTERPRETACJI  ZAPISÓW  PROJEKTOWYCH  PRZEZ
WYKONAWCĘ
5 PODCZAS  REALIZACJI  PROJEKTU  NALEŻY  WSZYSTKIE  BRANŻE  ROZPATRYWAĆ  RÓWNOLEGLE,  A W PRZYPADKU  WYSTĄPIENIA  KOLIZJI  NALEŻY  JE  SKOORDYNOWAĆ  NA  BUDOWIE  Z
KOORDYNATORAMI BRANŻOWYMI I PROJEKTANTAMI
6 WSZYSTKIE WYMIARY NALEŻY SPRAWDZAĆ NA BUDOWIE.
7 WSZYSTKIE  WYMIARY  PODAWANE  SĄ  W CENTYMETRACH.  OBOWIĄZKIEM  WYKONAWCY  JEST  SPRAWDZENIE  WYMIARU  W NATURZE.  W PRZYPADKU  JAKIEJKOLWIEK  ZMIANY  LUB
RÓŻNICY  ZAUWAŻONEJ  MIĘDZY  PROJEKTEM  A STANEM  FAKTYCZNYM  WYKONAWCA  ZOBOWIĄZANY  JEST  PRZEKAZAĆ  TĘ  INFORMACJĘ  ARCHITEKTOWI  I PROJEKTANTOM  BRANŻOWYM
CELEM ZATWIERDZENIA KONIECZNYCH ZMIAN W PROJEKCIE POD WARUNKIEM ZGODNOŚCI Z PRAWEM BUDOWLANYM I PRZEPISAMI TECHNICZNO BUDOWLANYMI
8 NIE ODMIERZAĆ WYMIARÓW Z RYSUNKU, NALEŻY BAZOWAĆ NA WYMIARACH PODANYCH NA RYSUNKACH LUB POTWIERDZIĆ BRAKUJĄCE WARTOŚCI Z PROJEKTANTEM.
9 PRZED  WYKONANIEM  OTWORÓW  DRZWIOWYCH,  REWIZYJNYCH,  PRZEBIĆ  INSTALACYJNYCH  NALEŻY  SPRAWDZIĆ  SPOSÓB  MONTAŻU  DRZWI,  KLAP  POŻAROWYCH,  REWIZJI,  ŻALUZJI,
USZCZELNIEŃ POŻAROWYCH, ETC. ORAZ DOSTOSOWAĆ OTWORY DO INDYWIDUALNYCH WYMIARÓW PRODUKTU.
10 WSZYSTKIE  PRÓBKI  ELEMENTÓW  WYKOŃCZENIOWYCH  PRZEDSTAWIĆ  INWESTOROWI  I PROJEKTANTOWI  DO  WERYFIKACJI  I AKCEPTACJI  PRZED  ETAPEM  REALIZACJI  PRAC
WYKOŃCZENIOWYCH
11 WSZELKIE UŻYTE W PROJEKCIE MATERIAŁY WYKOŃCZENIOWE ORAZ WYPOSAŻENIE NALEŻY UŻYTKOWAĆ ZGODNIE Z ZALECENIAMI PRODUCENTA.
12 WSZYSTKIE  ZABUDOWANE  MATERIAŁY  BUDOWLANE  I WYKOŃCZENIOWE  MUSZĄ  POSIADAĆ  POLSKIE  ATESTY  DO  STOSOWANIA   W BUDOWNICTWIE,  A W SZCZEGÓLNOŚCI  BĘDĄ
WYKONANE  Z MATERIAŁÓW  CO  NAJMNIEJ  TRUDNOZAPALNYCH,  NIE  KAPIĄCYCH  I NIE  ODPADAJĄCYCH  POD  WPŁYWEM  OGNIA  WG  NORMY  PN-EN  13501-1  KLASYFIKACJI  OGNIOWEJ
MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH.
13 STOSOWANIE  SIĘ  DO  ROZWIĄZAŃ  PRZYJĘTYCH  W PROJEKCIE  NIE  ZWALNIA  WYKONAWCY  Z ODPOWIEDZIALNOŚCI  ZA  WYKONANIE  PRAC  ZGODNIE  Z ZASADAMI  WIEDZY  TECHNICZNEJ  I
OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI.
14 WSZYSTKIE  PRACE  BUDOWLANO-MONTAŻOWE,  A TAKŻE  ODBIÓR  ROBÓT  NALEŻY  WYKONAĆ  ZGODNIE  Z OBOWIĄZUJĄCYMI  NORMAMI,  INSTRUKCJAMI,  PRZEPISAMI  BHP  I PRZEPISAMI
USTAWY PRAWO BUDOWLANE.
15 WSZYSTKIE ROBOTY BUDOWLANE PROWADZIĆ POD STAŁYM NADZOREM OSÓB POSIADAJĄCYCH ODPOWIEDNIE KWALIFIKACJE I UPRAWNIENIA ZAWODOWE.

BD
90
205

 

DRZWI Z
SAMOZAMYKACZEM

POMIESZCZENIE WYPOCZYNKU0.11

POMIESZCZENIE WYPOCZYNKU0.10

POMIESZCZENIE WYPOCZYNKU0.09

POMIESZCZENIE WYPOCZYNKU0.07

DOWÓDCA ZMIANY0.06

POMIESZCZENIE DO SPOZYWANIA POSIŁKÓW0.05

ZAPLECZE SOCJALNE0.04

SALA SZKOLENIOWA0.03

POMIESZCZENIE WYCZEKIWAŃ0.30

POMIESZCZENIE ĆWICZEŃ0.12

R
O

ZD
ZI

EL
N

IA
 E

LE
KT

R
YC

ZN
A

0.
15

R
O

ZD
ZI

EL
N

IA
 T

EL
ET

EC
H

N
IC

ZN
A

0.
16

WYMIENNIKOWNIA0.13

STANOWISKO KIEROWANIA0.32

POM. WYPOCZYNKU0.34

MAGAZYN0.17

KOMUNIKACJA0.02

KOMUNIKACJA0.29

WIATROŁAP0.01

SPRĘŻARKOWNIA0.44

STACJA ODO0.42

ODPADY MEDYCZNE0.45

SUSZARNIA WĘŻY0.43

MAGAZYN MPS0.46

WARSZTAT 0.47

POM. DEZYFEKCJI SPRZĘTU0.48
MAG. MEDYCZNY0.49

MAGAZYN ŚRODKÓW GAŚNICZYCH0.50
MAGAZYN SPRZĘTU POŻARNICZEGO0.51
MAGAZYN TECHNICZNY/LOGISTYCZNY0.52

GARAŻ Z FUKCJĄ MYCIA POJAZDÓW0.53

TO
AL

ET
A 

M
ĘS

KA
0.

38

TO
AL

ET
A 

N
P/

D
AM

SK
A

0.
39

TOALETA MĘSKA0.35

SZATNIA0.40

TOALETA SK0.33

POM. SOCJALNE0.31

M
YC

IE
 O

BU
W

IA
0.

19

PR
AL

N
IA

 B
R

U
D

N
A

0.
20

SZATNIA BRUDNA0.28 SZATNIA CZYSTA0.25

U
M

YW
AL

N
IA

 M
ĘŻ

C
ZY

ZN
0.

26

SAUNA0.27

PRALNIA CZYSTA0.24SZATNIE BRUDNA KOBIET0.21
SZATNIE CZYSTA KOBIET0.23

UMYWALNIA KOBIET0.22

GARAŻ0.41

POM. PORZĄDKOWE0.36

MAGAZYN PORZĄDKOWY0.18

ZAPL. SALI SZKOL.0.37

POMIESZCZENIE WYPOCZYNKU0.08

KLATKA SCHODOWA0.14

BW
1

40
0

45
0

 

BW
1

40
0

45
0

 

BW
1

40
0

45
0

 

BW
1

40
0

45
0

 

BW
1

40
0

45
0

 

BW
1

40
0

45
0

 

BW
1

40
0

45
0

 

BW
1

400
450

 

BW
1

400
450

 

BW
1

400
450

 

BW
1

400
450

 

BW
1

400
450

 

BW
1

400
450

 

BW
1

400
450

 

BW
1

400
450

 

BW
1

40
0

45
0

 

BW2 400
360

 

AutoCAD SHX Text
MIKROFALA

AutoCAD SHX Text
MIKROFALA

AutoCAD SHX Text
MIKROFALA

AutoCAD SHX Text
ŚCIANY ODDZIELENIA POŻAROWEGO

AutoCAD SHX Text
DROGA EWAKUACYJNA

AutoCAD SHX Text
PRZEJŚCIE EWAKUACYJNE

AutoCAD SHX Text
WYJŚCIE EWAKUACYJNE


	Arkusze i widoki
	TG_W_ARCHITEKTURA_16_08_2023-01


